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Z E S T A W I E N I E
mienia komunalnego Gminy Pińczów na dzień  31  grudzień  2004 r.

	L

Lp
	Nazwa mienia komunalnego

Nieruchomość zabudowana

Położenie

	Powie-

rzchnia 
m2
	Tytuł prawny

Własność Gmina
	Uzyskiwane dochody z tego mienia w skali roku budżet. 2004
Kwota w zł.
	Uzyskiwane
Dochody z tgo mienia w skali roku budżet.2005
Kwota w zł.

	Klasyfika

cja

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	Miasto Pińczów

ul.Przemysłowa
ul.Łąkowa

ul.3 Maja

ul.Wesoła
	14816

5715

12852

2237
	Użytkownik wieczysty Pińczowskie Przedsiębiorstwo Budowlane

Użytkownik wieczysty

Dom Pomocy Społecznej
	7 556,20
2 229,00

3 855,60

100,70

	     7 556,20

 2 229,00

3 855,60

100,70
	

	2.
	Ul.3 Maja
	17690
	Użytkownik wieczysty Pińczowski Ośrodek Maszynowy Spółka z.o.o.


	5 862,50
	          5 862,50
	

	3.
	Ul.3 Maja
	8547
	 Użytkownik wieczysty 

„REGESTA”
	3 400,00
	3.400,00
	

	4.
	Ul.Słabska
	10503
	Użytkownik wieczysty Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
	5 356,60
	5 356,60


	

	5.
	Plac Wolności

ul.Pałęki

ul.Republiki Pińczowskiej

ul.Batalionów Chłopskich

ul.Nowy Świat


	1094

511

159

            5727
826
	Użytkownik wieczysty Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Społem”


	623,60
260,60

81,00

4 702,80
642,00
	623,60

260,60

81,00

2 920,80
642,00


	

	 5a
	ul. Batal. Chłop.
	         3494
	Kłyś  Marek
użytkownik wieczysty
	   -
	2 568,10
	

	6.
	Ul. Krótka


	896
	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Elita”
	150,00
	150,00
	

	7.
	Ul.Żwirki i Wigury


	4317
	Użytkownik wieczysty Mazurek Zofia
	1 683,00
	1.683,00
	

	8.
	Ul.Batalionów Chłopskich
	6010
	Użytkownik wieczysty Omasta Marek
	2 343,90
	2.343,90


	

	9.
	Ul.Spółdzielcza

Młodzawy
	3355
            1400
	Użytkownik wieczysty Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
	            1 554,90
840,00
	1 554,90

840,00
	

	10.
	Ul.11 Listopada
	4307
	Użytkownik wieczysty Kasza Urszula
	1 679,70
	          1 679,70


	

	11.
	Ul.Zachodnia
	1448
	Użytkownik wieczysty Hosaniak Stanisław
	434,40
	434,40


	

	12.
	Ul.Zacisze

Ul.Nowy Świat

Ul.3 Maja

Ul.Wesoła

Plac Wolności

Osiedle Podgórze

Osiedle Grodzisko

Ul.Armii Krajowej

Ul.Podemłynie
	1892

34498

2958

1372

2940

48086

165036

9318

770
	Użytkownik wieczysty Spółdzielnia Mieszkaniowa
	250,00
5 034,00

984,90

201,00

437,10

5 307,60

22 483,70

2 177,90

115,50
	250,00

5 034,00
984,90

201,00

437,10

5307,60

22 483,70

2 177,90

115,50

	

	13.
	Ul. Witosa
	7376
	Użytkownik wieczysty Spółdzielnia „Podzamcze”
	1 106,40
	1.106,40


	

	14.
	Ul. Grodziskowa
	4957
	Użytkownik wieczysty Spółdzielnia Kółek Rolniczych
	2 528,10
	2.528,10
	

	15.
	Ul .Przemysłowa
	5252
	Użytkownik wieczysty „INTERGAZ”
	2 678,50
	2.678,50
	

	16.
	Ul. Nowowiejska

Ul..3 Maja
	4580

8776
	Użytkownik wieczysty Spółdzielnia Pracy Handlowo-Gospodarcza
	2 911,60
	          2 911,60
	

	17.
	Ul .Republiki Pińczowskiej
	2272
	Użytkownik wieczysty Walasek Jan
	1 140,00
	 1 140,00
	

	18.
	Ul.3 Maja
	1687
	Użytkownik wieczysty: Zakład Ubezpieczeń Społecznych
	560,70
	      560,70
	

	19.
	Ul.Przemysłowa
	8812
	Użytkownik wieczysty

 Sobierajski Stanisław
	4 400,50
	    4 400,50
	

	20.
	Ul.Republiki Pińczowskiej

Ul. Republiki Pińczowskiej     
	3103

2920
	Użytkownik wieczysty Piękoś Danuta

Różalski
	1 489,40

          1 489,20
	    1 489,40

     1 489,20
	

	21.
	Ul.3 Maja

Ul.3 Maja

Ul. 3 Maja
	2017

10793

4196
	Użytkownik wieczysty Krzemień Stanisław

Przeds. Handlowe „Bartek”

Wnęk
	790,70
2 560,00

2 430,00

	        790,70

      2 560,00

       2 430,00
	

	22.
	Ul.Batalionów Chłopskich

Ul.Plac Wolności
	2926

1126
	Własność Gmina -  Młyn

 Własność Gmina - O.S.P.
	                       -
92,80
	            -

92,80             
	

	23.
	Ul.Wesoła
	868
	Użytkownik wieczysty Dom Pomocy Społecznej
	43,40
	43,40
	

	24.
	Ul.Szarych Szeregów

Ul. 11 Listopada

Ul.Nowa

Ul.Grodziskowa

Ul.Łąkowa

Ul.Witosa
	26984


	Użytkownik wieczysty- osoby fizyczne


	2 598,80
	         1 812,70
	

	25
	Ul.Pałęki

Ul.Batalionów Chłopskich
	13016

14910
	Własność Gmina trwały zarząd Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Własność Gmina trwały zarząd Związek Ciepłownictwa
	2 187,00

581,50
	         2 187,00

             581,50


	

	26.
	Budownictwo wielorodzinne
	31528


	Własność Gmina

Współużytkownicy wieczyści

 Budynki POM-u
	2 620,00
	      2 620,00
	

	27.
	Ul.Topolowa

Ul.Republiki Pińczowskiej

Ul.Legionistów
	25805

9852

2365
	Własnośc Gmina

targowisko
	5 024,50
              -
1 348,00
	      5 024,50

  -
1 348,00
	

	28.
	Ul.Nowy Świat

Ul.1 Maja

Oś.Grodzisko

Ul.Armii Krajowej

Ul.Armii Krajowej

Oś.Grodzisko

Ul.3 Maja

Ul.Klasztorna

Ul.Bat.Chłopskich

Ul.Piłsudskiego

Ul.Bat.Chłopskich

Ul.Bat.Chłopskich

Ul.Grodziskowa

Ul.Nowowiejska


	19733

6933

23606

1907

3367

5070

1288

1044

636

3821

25677

48403

5657

             450

8339
	Własność Gmina  

   Szkoła Nr.1

   Szkoła Nr.2

Szkoła Nr.                       Przedszkole                              Żłobek                           Przedszkole                 Budynek Urzędu  Ośrodek Zdrowia
 Budynek Architektury 
 Dom Kultury

Garaże

Wodociągi Pińczowskie

Weterynaria

sklep PSS

Mieszalnia pasz
	        -

        -

         -
72,00
150,60

120,00

600,00
           -
341,00

7 418,00

2 219,00

-

-

-
	-

   -

-

-

          72,00

         150,60          120,00           600,00

-       
  341,10

7418,00

2219,00

-

-

-
	

	29.
	Tereny  gminy:

Zagość Stara

Pasturka

Kopernia

Szarbków

Bogucice

Chruście

Kowala

Krzyżanowice

Leszcze

Wola Zagojska

Brzeście

Kozubów

Osiedle Gacki
	15400

7900

1000

28200

12100

2200

4200

12900

10564

6900

11500

21944

115691
	Własność Gmina

„

„

„
”
”
”
”
”
”

„
”
	-
-

-

-

-

-

-

-

150,00

-

-

-
	      -

       -

        -

        -

        -

        -

         -

         -

          -          150,00

          -

          -

          -         
	

	28.
	Zakrzów

Młodzawy Duże

Sadek

Skowronno Dolne

Aleksandrów
	6800

17700

3000

1439

800
	Własność Gmina

„

„

„

„
	-
-

-

-

-
	-
-

-

             -
	

	
	O G Ó Ł E M
	    100,5064

	
	130.000,00
	130.000,00
	


Sporządziła: Krystyna Puchała
